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IMankap aynasasik MocmxaThHbH 2024 xsUrs! 30 sxerroxkcanmarsl Ne 384 "2025-2027
XBUFa apHATFad KaysUDKeIp ayBUIIBIK OKPYT O0/DKETIH OEKiTy Typaskl" menrimMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Axteb6e o6mbicel [lankap aymanaslk MocauxatbiHbIH 2025 kputFbl 12 Kapamranarsl Ne 529
HIeTiMi
[Tankap aymanasik Maciuxatsl [IHEIIIM KABBUJIJIAJIBI:

1. ankap ayganabik MocauxaTbiHbIH 2024 xbputFbl 30 sxenTokcanaarsl Ne 384 "2025-
2027 xbinra apHanFadH KaybUlKbIp aybUIIBIK OKPYT OOJKETIH OEKITy Typaibl" MIEHIIMIHE
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1.2025-2027 xbiaapra apHanFadn KayslmKbIp aybUIIBIK OKPYT OFOKETI THICiHIIE 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIanapra colkec, OHbIH immiHAe 2025 KbUTFa MbIHAIal Keemaep ie OeKITiICIH:

1) kipicrep — 61284,0 MbIH T€Hre, OHBIH 1IIHAE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 8600,0 MbIH TeHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 171,0 MbIH TeHre;

TpaHcdepTTepain Tycimaepi — 52513,0 MbIH TeHre;

2) weiFbiHAAp — 62154,1 MbIH TeHre;

3) Taza Oro/KeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre, OHBIH 1TH/IE:

OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKeTTIK KpeautTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH KacalaThlH omepalusiiap 0oibiHIIa canbgo — 0 TEHre, OHbIH
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Kap bl aKTUBTEPIH caTblm ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl AKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFB (podunuTi) - -870,1 MBIH TEHTE;

6) GI0/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIpY (mpoduumTin naitnanany) — 870,1 MbIH TeHTe,
OHBIH 1IIH/IE:

Kapb13aap tycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH Nai1alaHbuIaThiH KaabplKTapsl — 870,1 MbIH TeHre.";

5-TapMak *aHa peAakiusaa >Ka3bUIChIH:

"5. 2025 xpUTFa apHaJFaH OKPYT OIOpKEeTiHE ayaaHabIK OromkeTTeH 52450,0 MbIH TeHre
COMAacChIH/Ia aFbIM/IaFbl HbICAHAIIBI TPaHC(HEPT TYCKEH1 €CKEPLICIH.

AFBIMIaFBI HBICAHAJIBI TPAaHC(HEPTTIH COMACHIH 0Oy aybUIILIK OKPYT OKIMIiHIH MIETiMI
HET131HJ1e auKbIHaaIaabl.";



KOPCETUITeH MEeNIiMHIH |-KOChIMIIIAChl OCHI IMICIIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC KaHa

peaaKkmuAaaa ’Ka3blJIChIH.

2. Ocsr memiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.

Hlankap aynaHapIk
K. IllambanaeB
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACH]

[Tankap aynaHabIK
MOCINXaTBIHBIH 2025 SKBUIFBI
12 xapamragarsr Ne 529 mremnmimine
KOCBIMIIIA

[ankap ayaaHabIK
MacimXaTeIHBIH 2024 KBUIFBI
30 >xenTokcanarsl Ne 384
menrimine 1-KoceIMIa

2025 xeurra apHaIFaH KaysUDKBIP ayBUIIBIK, OKPYT OFODKETI

CaHartbl
ChIHBIOBI
T1iKi CBIHBIOBI
ATtaynl
L. Kipictep
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICD
01 TalbbIC cabIFbl
2 JKexe TaOBIC CAJILIFBI
04 MeHIIIikKe calbIHATBIH CalTBIKTaP
1 MyiJTiKKe CallbIHATBIH CaIBIKTap

3 Kep canbirs

Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJIbIK,

5 BipbInFaii )kep casbIFbl

Tayapnapra, >KyMbICTapFa KoHE
KOPCETINIeTIH
CaJIBIHATBIH 1IIIKi CAJTBIKTAP

05 KBI3METTEepre

Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl
3 mafalaHfadbl  YIIIH TYCETiH
TyciMaep
Herisri kamuranas! catyaaH TyceTiH
TyciMaep
03 XKepnai xkoHe MaTepuanIblK emec
aKTHBTEP/i cary
1 Kepni cary
Tpancoeprrepain TyciMaepi

MemiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI
TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

02

Comachl,
MBIH TEHT'e

61284,0
8600,0
2055,0
2055,0
6195,0
65,0
8,0

6042,0

80,0

350,0

350,0

171,0

171,0

171,0
52513,0

52513,0



3 AynannapasiH (0OJIBICTBIK MaHBI3BL  52513,0

TpaHcdeprTep

6ap
II. IsireIHAD
01
1
124
001
07
3
124
008
009

OIOKETIHEH

62154,1

Kannou

cCUIaTTarbl

MEMIJIEKETTIK 57793,0
KOpCeTiNeTiH

KBI3METTEP

MemiekerTik
OackapyabIH

K @ JITT Bl
(hyHKIUATAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKIiNai,
aTKapyImIbl JKoHEe
Gacka opranzmap

57793,0

AynaHabIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

57793,0

AynaHABIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 57793,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrblH
yii-kommyHanasik 4359,5
HIapyabUIbIK

Enni- mexennepmi

. 4359,5
KepKeiTy

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmnapaTsl

4359,5

Enngi
MEKeHJepaeTi
Kemrenepai
KAPBIKTAHBIPY

2874,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH

460,0

KaMTaMachI3 €Ty



Enni mexennmepmi

011 abaTTaHABIPDY 1025,5
M € H
KerajJaHabipy

Tpaucheptrep 1,6
1 Tpaucdeprrep 1,6

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

1,6

[MaiinanansuiMara
H (TONBIK

048 nargalaHbIMara 1.6
H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
KaiTapy
III. Bromxer
TanmpeleiFel - (-870,1
npodumTi)
IV. bomxer
TaNIIBUTBIFBIH
Kapxeutangeipy ( 870,1
npodunuTia
naiganany)
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