

Шалқар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 384 "2025-2027 жылға арналған Қауылжыр ауылдық округ бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 12 қарашадағы № 529 шешімі

Шалқар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Шалқар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 384 "2025-2027 жылға арналған Қауылжыр ауылдық округ бюджетін бекіту туралы" шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Қауылжыр ауылдық округ бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 61284,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 8600,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 171,0 мың теңге;

трансферттердің түсімдері – 52513,0 мың теңге;

2) шығындар – 62154,1 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) - -870,1 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 870,1 мың теңге, оның ішінде:

қарыздар түсімі – 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 870,1 мың теңге.";

5-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"5. 2025 жылға арналған округ бюджетіне аудандық бюджеттен 52450,0 мың теңге сомасында ағымдағы нысаналы трансферт түскені ескерілсін.

Ағымдағы нысаналы трансферттің сомасын бөлу ауылдық округ әкімінің шешімі негізінде айқындалады.";

көрсетілген шешімнің 1-қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Шалқар аудандық
мәслихатының төрағасы

Ж. Шамбалаев

Шалқар аудандық
мәслихатының 2025 жылғы
12 қарашадағы № 529 шешіміне
қосымша

Шалқар аудандық
мәслихатының 2024 жылғы
30 желтоқсандағы № 384
шешіміне 1-қосымша

2025 жылға арналған Қауылжыр ауылдық округ бюджеті

Санаты	Сыныбы			Сомасы, мың теңге
		Ішкі сыныбы		
			Атауы	
			I. Кірістер	61284,0
1			Салықтық түсімдер	8600,0
	01		Табыс салығы	2055,0
		2	Жеке табыс салығы	2055,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	6195,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	65,0
		3	Жер салығы	8,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	6042,0
		5	Бірыңғай жер салығы	80,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	350,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	350,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	171,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	171,0
		1	Жерді сату	171,0
4			Трансферттердің түсімдері	52513,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	52513,0

		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	52513,0
II. Шығындар				62154,1
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	57793,0
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	57793,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	57793,0
			001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	57793,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	4359,5
	3		Елді- мекендерді көркейту	4359,5
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	4359,5
			008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2874,0
			009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	460,0

			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	1025,5
15				Трансферттер	1,6
	1			Трансферттер	1,6
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1,6
			048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	1,6
				III. Бюджет тапшылығы (профициті)	(-870,1
				IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	870,1